
KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

Název: Rámcová dohoda na dodávky a montáž klimatizačních jednotek pro CS ČR

zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
Zadavatel

Název: Česká republika – Generální ředitelství cel
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4
IČO: 71214011

Dodavatel
Název: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Sídlo/místo podnikání: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Korespondenční adresa: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
IČO: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
DIČ: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Kontaktní osoba: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Tel.: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
E-mail: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Bankovní spojení: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Malý a střední podnik ve smyslu doporučení
Komise 2003/361/ES [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL ANO ČI NE]

Nabídková cena

Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky Jednotková cena bez
DPH

Předpokládané
množství (ks) za 4

roky trvání rámcové
dohody

Klimatizační jednotka - Typ A - výkon 3,1 až 4 kW 0,00 Kč 8[DODAVATEL VYPLNÍ OBCHODNÍ OZNAČENÍ NABÍZENÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY]
Klimatizační jednotka - Typ B - výkon 4,1 až 5 kW 0,00 Kč 16[DODAVATEL VYPLNÍ OBCHODNÍ OZNAČENÍ NABÍZENÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY]
Klimatizační jednotka - Typ C - výkon 5,1 až 6 kW 0,00 Kč 4[DODAVATEL VYPLNÍ OBCHODNÍ OZNAČENÍ NABÍZENÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY]
Klimatizační jednotka - Typ D - výkon 6,1 až 7 kW 0,00 Kč 8[DODAVATEL VYPLNÍ OBCHODNÍ OZNAČENÍ NABÍZENÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY]
Klimatizační jednotka - Typ E - výkon 7,1 až 8 kW 0,00 Kč 8[DODAVATEL VYPLNÍ OBCHODNÍ OZNAČENÍ NABÍZENÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY]
Celková cena za předpokládané množství klimatizačních jednotek (bez DPH)
Celková cena za předpokládané množství klimatizačních jednotek (včetně DPH)

Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky Jednotková cena bez
DPH

Jednotková cena
včetně DPH

Potrubí (1 metr) 0,00 Kč 0,00 Kč
Práce (1 hodina, včetně montáže, uvedení zařízení do provozu a zaškolení obsluhy) 0,00 Kč 0,00 Kč
Doprava (1 kilometr) 0,00 Kč 0,00 Kč

Osoba oprávněná jednat za dodavatele
Podpis oprávněné osoby Dne [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL] [ZDE DODAVATEL VLOŽÍ PODPIS OPRÁVNĚNÉ

OSOBY]Titul, jméno, příjmení [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Funkce [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]



Jednotková cena bez DPH
vynásobená předpokládaným

množstvím

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

Rámcová dohoda na dodávky a montáž klimatizačních jednotek pro CS ČR

zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
Zadavatel

Česká republika – Generální ředitelství cel
Budějovická 7, 140 96 Praha 4
71214011

Dodavatel

[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]

[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL ANO ČI NE]

Nabídková cena

Osoba oprávněná jednat za dodavatele
[ZDE DODAVATEL VLOŽÍ PODPIS OPRÁVNĚNÉ
OSOBY][ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]

[ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]


		2017-12-06T11:05:51+0100
	Ing. Renata Dohnalová




